
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

Rep. n. 688/2022 - Prot. n. 53070 del 12.05.2022 

 Anno 2022 - tit.III - cl.14 - fasc. 5 

 

IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. n. 113/2022 - prot. n. 22645 - del 21.02.2022, con il quale è stato emanato il bando di selezione per 

l’assegnazione di borse di studio ERASMUS+ studio per il sostegno alla mobilità studentesca – A.A. 

2022/2023; 

VISTE le domande prodotte dai candidati nella piattaforma dedicata e acquisite agli atti; 

VISTO il D.R. n. 241/2022 del 18.03.2022 di nomina della Commissione giudicatrice del Dipartimento di Ingegneria 

e scienze dell’informazione    e matematica; 

VISTO il D.R. n. 247/2022 del 21.03.2022 relativo all’ammissione dei candidati; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del DISIM del 05.04.2022, acquisito agli atti con prot. n. 42533 

del 07.04.2022; 

VISTO il D.R. n. 344/2022 del 07.04.2022 con il quale si è provveduto ad approvare la graduatoria degli studenti 

idonei per il conferimento di una borsa Erasmus+ a.a.22/23 per il DISIM; 

VISTO il D.R. n. 351/2022 del 11.04.2022 con il quale la Commissione composta dai delegati dei Dipartimenti 

coinvolti e presieduta dal Prorettore per gli Affari Internazionali procede all’assegnazione definitiva delle 

sedi EULIST; 

PRESO ATTO dei termini per la presentazione dell’application presso la sede KTH (S STOCKHO 04) e della 

relativa impossibilità da parte della studentessa, idonea ai sensi del sopracitato D.R. n. 344/2022, di 

rispettare tali termini; 

PRESO ATTO altresì della nota della Prof.ssa Monica Nesi, acquisita agli atti con prot. n. 51112 del 04.05.2022, 

con la quale si propone il cambio della sede di destinazione per la studentessa Beatrice Toscano a nome 

della Commissione giudicatrice, nominata con D.R n. 241/2022 del 18.03.2022; 

NELLE MORE della sottoscrizione dell'Accordo finanziario Erasmus+ – KA131 – Call 2022 – tra l'Agenzia 

Nazionale Erasmus+ Indire e l'Università degli Studi dell’Aquila; 

 

DECRETA 

 
ART. 1 – La graduatoria degli studenti idonei per il conferimento di una borsa Erasmus+ a.a.22/23, per il 

DISIM, è modificata come segue: 

 

 Cognome Nome Sede estera assegnata Codice Erasmus 

1 Karania  Nabil  ENSEA  F CERGY 01 

2 Moukawim  Omar  Ecole Centrale Nantes  F NANTES 07 

3 Tekam Fongouo  Gael Dimitri  Univ. Silesia PL KATOWIC 01 

4 Ramasubramaniyan  Sri Ram Prasath  Brno Univ. Tech.  CZ BRNO 01 

5 Tshiangomba  Reagan Kasonsa  Brno Univ. Tech. CZ BRNO 01 

6 Folorunsho  Sodiq Sunday  Brno Univ. Tech. CZ BRNO 01 

7 Grande  Federico  Univ. Valladolid E VALLADO 01 

8 Mucciante  Lorenzo  Univ.  Lisboa  P LISBOA 109 

9 Aristotile  Antonio  Univ. Aut. Madrid  E MADRID 04 

10 Nubile  Giulia  Univ. Aut. Madrid  E MADRID 04 

11 Lauterio  Davide  Univ. Côte D’Azur  F NICE 42 

12 Rosella  Ferdinando  Kath. Univ. Leuven  B LEUVEN  01 

13 Gianfrancesco  Alberto  Univ. Valladolid  E VALLADO 01 

14 D’Eusebio Lorenzo  Univ. Bremen  D BREMEN 01   

15 Toscano   Beatrice  TU Berlin D BERLIN 02 

16 Kaceli  Angelo  Univ. Aut. Madrid  E MADRID 04 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

17 Torlone  Lucia  Univ. Aut. Madrid  E MADRID 04 

18 
Veluvali  Hema Chandra Venkata 

Megha Shyam 

 

Karlstad Univ.  
S KARLSTA 01 

19 
Maurizio  Benedetta  Univ. Polit. Catalunya  E BARCELO 03 

EETAC 

20 Appiah  Francis  Brno Univ. Tech. CZ BRNO 01 

21 Bediako  Oscar  Univ. Silesia  PL KATOWIC 01 

22 Omer  Mubasharah Khalid  Univ. Côte D’Azur  F NICE 42 

23 Ismail  Ahmed Senior  Univ. Silesia  PL KATOWIC 01 

24 Zhanaidarova Maiya  Univ. Hamburg  D HAMBURG 01 

25 Appah  Patrick  Brno Univ. Tech. CZ BRNO 01 

25 Nakyambadde  Betty  Univ. Aveiro  P AVEIRO 01 

27 Fajar  Rifaldy  Karlstad Univ.  S KARLSTA 01 

28 
Prosperococco  Riccardo  Univ. Polit. Catalunya  E BARCELO 03 

EETAC 

29 Nanni  Gianluca  Univ. Côte D’Azur  F NICE 42 

30 Shanto  Md Shatil Islam  Politech. Gdanska  PL GDANSK 02 

31 Jawaid  Muhammad Junaid  Univ. Côte D’Azur  F NICE 42 

32 Martinez Rojas  Luis Enrique  Univ. Hamburg  D HAMBURG 01 

33 Cianfrini  Camilla   Tampere University  SF TAMPERE 17 

34 Bromo  Noemi  Tampere University SF TAMPERE 17 

35 Bah  Tijan  Univ. Aveiro  P AVEIRO 01 

36 Modi  Sikhar  Univ. Hamburg  D HAMBURG 01 

37 Bilalbek  Gaukhar  Univ. Côte D’Azur  F NICE 42 

38 Addo  Emmanuel Odoi  Univ. Aveiro P AVEIRO 01 

39 Dumbuya  Samba  Karlstad Univ.  S KARLSTA 01 

40 Anozie  Chinemerem Martin  Univ. Silesia  PL KATOWIC 01 

41 Aleem  Rida  Karlstad Univ.  S KARLSTA 01 

42 Gaye Adama  Politech. Gdanska  PL GDANSK 02 

43 Ahadzi   Crystal Edem Politech. Gdanska PL GDANSK 02 

44 Kwaidi   Bushra  ENSEA  F CERGY 01 

45 Obafemi  Omoniyi Raymondjoy  Univ. Aveiro  P AVEIRO 01 

46 Mansour  Mohammed  Univ. Bremen  D BREMEN 01 

47 Recchiuti  Josè Manuel  Univ. Sevilla/ETS  E SEVILLA 01 

48 Delli Rocioli  Caterina  Univ. Polit. Catalunya  E BARCELO 03 

49 
Cancello  Giulia Rita  Rey J. Carlos Univ. EULIST E MADRID 

26 

50 Michetti  Matteo  Univ. Sevilla/ETS  E SEVILLA 01 

 

ART. 2 – L’assegnazione è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre, con decreto motivato, la 

successiva esclusione del candidato per difetto dei requisiti prescritti. 

 

I vincitori verranno contattati dall’Ufficio Relazioni Internazionali per la stipula dei contratti di mobilità al proprio 

indirizzo di posta elettronica istituzionale @student.univaq.it. 

 

L’Aquila, 11.05.2022 

 

 IL RETTORE 

Prof. Edoardo Alesse 

F.to Edoardo Alesse 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinché 

risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con la firma autografa è a 

disposizione presso gli uffici della struttura competente. 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

 

 

Rep. n. 344/2022 - Prot. n. 42734 del 07.04.2022 

 Anno 2022 - tit.III - cl.14 - fasc. 5 

 
IL RETTORE 

 
VISTO il D.R. n. 113/2022 - prot. n. 22645 - del 21.02.2022, con il quale è stato emanato il bando di selezione 

per l’assegnazione di borse di studio ERASMUS+ studio per il sostegno alla mobilità studentesca – 

A.A. 2022/2023; 

VISTE le domande prodotte dai candidati nella piattaforma dedicata e acquisite agli atti; 

VISTO il D.R. n. 241/2022 del 18.03.2022 di nomina della Commissione giudicatrice del Dipartimento di 

Ingegneria e scienze dell’informazione    e matematica; 

VISTO il D.R. n. 247/2022 del 21.03.2022 relativo all’ammissione dei candidati; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del DISIM del 05.04.2022, acquisito agli atti con prot. n. 

42533 del 07.04.2022; 

NELLE MORE della sottoscrizione dell'Accordo finanziario Erasmus+ – KA131 – Call 2022 – tra l'Agenzia 

Nazionale Erasmus+ Indire e l'Università degli Studi dell’Aquila; 
 

DECRETA 
 

ART. 1 – La graduatoria degli studenti idonei per il conferimento di una borsa Erasmus+ a.a.22/23, per il 

DISIM, è la seguente: 

 

 Cognome Nome Sede estera assegnata Codice Erasmus 

1 Karania  Nabil  ENSEA  F CERGY 01 

2 Moukawim  Omar  Ecole Centrale Nantes  F NANTES 07 

3 Tekam Fongouo  Gael Dimitri  Univ. Silesia PL KATOWIC 01 

4 Ramasubramaniyan  Sri Ram Prasath  Brno Univ. Tech.  CZ BRNO 01 

5 Tshiangomba  Reagan Kasonsa  Brno Univ. Tech. CZ BRNO 01 

6 Folorunsho  Sodiq Sunday  Brno Univ. Tech. CZ BRNO 01 

7 Grande  Federico  Univ. Valladolid E VALLADO 01 

8 Mucciante  Lorenzo  Univ.  Lisboa  P LISBOA 109 

9 Aristotile  Antonio  Univ. Aut. Madrid  E MADRID 04 

10 Nubile  Giulia  Univ. Aut. Madrid  E MADRID 04 

11 Lauterio  Davide  Univ. Côte D’Azur  F NICE 42 

12 Rosella  Ferdinando  Kath. Univ. Leuven  B LEUVEN  01 

13 Gianfrancesco  Alberto  Univ. Valladolid  E VALLADO 01 

14 D’Eusebio Lorenzo  Univ. Bremen  D BREMEN 01   

15 Toscano   Beatrice  KTH  S STOCKHO 04 

16 Kaceli  Angelo  Univ. Aut. Madrid  E MADRID 04 

17 Torlone  Lucia  Univ. Aut. Madrid  E MADRID 04 

18 
Veluvali  Hema Chandra Venkata 

Megha Shyam 

 

Karlstad Univ.  
S KARLSTA 01 

19 
Maurizio  Benedetta  Univ. Polit. Catalunya  E BARCELO 03 

EETAC 

20 Appiah  Francis  Brno Univ. Tech. CZ BRNO 01 

21 Bediako  Oscar  Univ. Silesia  PL KATOWIC 01 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

22 Omer  Mubasharah Khalid  Univ. Côte D’Azur  F NICE 42 

23 Ismail  Ahmed Senior  Univ. Silesia  PL KATOWIC 01 

24 Zhanaidarova Maiya  Univ. Hamburg  D HAMBURG 01 

25 Appah  Patrick  Brno Univ. Tech. CZ BRNO 01 

25 Nakyambadde  Betty  Univ. Aveiro  P AVEIRO 01 

27 Fajar  Rifaldy  Karlstad Univ.  S KARLSTA 01 

28 
Prosperococco  Riccardo  Univ. Polit. Catalunya  E BARCELO 03 

EETAC 

29 Nanni  Gianluca  Univ. Côte D’Azur  F NICE 42 

30 Shanto  Md Shatil Islam  Politech. Gdanska  PL GDANSK 02 

31 Jawaid  Muhammad Junaid  Univ. Côte D’Azur  F NICE 42 

32 Martinez Rojas  Luis Enrique  Univ. Hamburg  D HAMBURG 01 

33 Cianfrini  Camilla   Tampere University  SF TAMPERE 17 

34 Bromo  Noemi  Tampere University SF TAMPERE 17 

35 Bah  Tijan  Univ. Aveiro  P AVEIRO 01 

36 Modi  Sikhar  Univ. Hamburg  D HAMBURG 01 

37 Bilalbek  Gaukhar  Univ. Côte D’Azur  F NICE 42 

38 Addo  Emmanuel Odoi  Univ. Aveiro P AVEIRO 01 

39 Dumbuya  Samba  Karlstad Univ.  S KARLSTA 01 

40 Anozie  Chinemerem Martin  Univ. Silesia  PL KATOWIC 01 

41 Aleem  Rida  Karlstad Univ.  S KARLSTA 01 

42 Gaye Adama  Politech. Gdanska  PL GDANSK 02 

43 Ahadzi   Crystal Edem Politech. Gdanska PL GDANSK 02 

44 Kwaidi   Bushra  ENSEA  F CERGY 01 

45 Obafemi  Omoniyi Raymondjoy  Univ. Aveiro  P AVEIRO 01 

46 Mansour  Mohammed  Univ. Bremen  D BREMEN 01 

47 Recchiuti  Josè Manuel  Univ. Sevilla/ETS  E SEVILLA 01 

48 Delli Rocioli  Caterina  Univ. Polit. Catalunya  E BARCELO 03 

49 
Cancello  Giulia Rita  Rey J. Carlos Univ. * EULIST E 

MADRID 26 

50 Michetti  Matteo  Univ. Sevilla/ETS  E SEVILLA 01 

 

* assegnazione provvisoria, in quanto, come previsto dall’art. 5 del bando di cui al D.R. n. 113/2022 del 

21.02.2022, l’assegnazione definitiva della sede EULIST sarà “gestita in modo centralizzato da una Commissione 

composta dai delegati dei dipartimenti coinvolti e presieduta dal prorettore per gli Affari Internazionali”. 

 

ART. 2 – Con successivo decreto si provvederà all’assegnazione definitiva delle sedi EULIST. 
 

ART. 3 – L’assegnazione è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre, con decreto motivato, 

la successiva esclusione del candidato per difetto dei requisiti prescritti. 
 

I vincitori verranno contattati dall’Ufficio Relazioni Internazionali per la stipula dei contratti di mobilità al 

proprio indirizzo di posta elettronica istituzionale @student.univaq.it. 

L’Aquila, 07.04.2022 

 

 IL RETTORE 

Prof. Edoardo Alesse 

F.to Edoardo Alesse 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 

modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale con la firma autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 


